



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

PO 3001953242

ผู้รับจ้าง นาย อนัน อ่อนน้อม
ที่อยู่ เลขที่ ๙ หมู่ ๑

ตำบลทengah อำเภอโพทะเล จังหวัดพิจิตร ๖๖๑๓๐

โทรศัพท์ ๐๘๘๔๓๗๗๐๒๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๖๐๖๐๐๐๖๑๗๘๖

3001953242

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กฟ.(กส.)-๕๐/๒๕๖๔

วันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๔

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นาย อนัน อ่อนน้อม ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลง
จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๔ งาน งานบ้าน ไตรตรังษ์ ม.๘ ต.ไตรตรังษ์ อ.เมือง, งานไฟ สาธารณะบ้านวังน้ำขาว ม.๑๓ ต.ไตรตรังษ์ อ.เมือง, งานไฟสาธารณะบ้านทรัพย์สีทอง ม.๑๔ ต.ไตรตรัง ษ์ อ.เมือง, ฯลฯ	๑	รายการ	๑๔๑,๘๐๐.๐๐	๑๔๑,๘๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๔๑,๘๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔๑,๘๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน

๙,๕๙๐.๐๐ บาท (เก้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๘๔๑๙๙๒ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๔ งาน งานบ้านไตรตรึงษ์ ม.๘ ต.ไตรตรึงษ์ อ.เมือง, งานไฟสาธารณะบ้านวังน้ำขาว ม.๑๓ ต.ไตรตรึงษ์ อ.เมือง, งานไฟสาธารณะบ้านทรัพย์สีทอง ม.๑๔ ต.ไตรตรึงษ์ อ.เมือง, งานเพิ่มเฟสบ้านหนองปรือ ม.๙ ต.สังขาม อ.คลองลาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้สั่งจ้าง

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

(นายอนันต์ อ่อนน้อม)

ผู้รับใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๕๐๙๗๘๔๑๙๙๒

เลขคุมสัญญา ๖๔๑๐๑๔๑๑๕๙๔๓

ได้รับเงินจำนวน 9,590.- บาท

ตามใบเสร็จเลขที่ DA06036410180004

ลง 18 ต.ค. 2564

(น.ส.วาสนา เดชะผล)
ชชช.ผบป.กฟจ.กพ.

18/10/64



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001953242
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ต.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400148
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นายอนันต์ อ่อนน้อม

ที่อยู่(Vendor's address) :
9
ตำบลตะนาวศรี อำเภอโพธารณะ
จ.พิจิตร 66130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาขยายเขตระบบจำหน่าย จำนวน 4 งาน (งานบ้านไตรตรึงษ์ ม.8,งานไฟสาธารณะบ้านวังน้ำขาว ม.13,งาน...)
อนุมัติ ผศส.1172/2564 ลว. 14 ต.ค. 2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		7.000 ชิ้น	1,595.00	11,165.00
ชุดหมอบีเคเส้า คอ. 9 เมตร				
P-NHE02.0-B-KPPD0.4309				
2		3.000 ชิ้น	1,585.00	4,755.00
ชุดหมอบีเคเส้า คอ. 9 เมตร				
P-NHE02.0-B-KPPD0.4309				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศณี ปรารักษ์สมบัติ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 11 / 11

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001953242
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ต.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04SQ6400148
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
47		ติดตั้งมอเตอร์แรงต่ำ	17,000 ชิ้น	364.00	6,188.00
C-64-B-KPPCS.0138.01.1					

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	191,800.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	191,800.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	191,800.00
(Grand Total Include VAT)	

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามศรีสมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
หน.บ.ท.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date)
๒๕ ต.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date)
๒๕ ต.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)